

## Łukasz Koperski niezmiennie przewodniczącym rady miejskiej w Mszczonowie

data aktualizacji: 2024.05.10 autor: Joanna Kielak



(fot. UM Mszczonów )

**Podczas pierwszego posiedzenia rady miejskiej w Mszczonowie niespodzianek nie było. Przewodniczącym rady na kolejną kadencję został wybrany Łukasz Koperski. Dwóch wiceprzewodniczących to znów Marek Zientek i Waldemar Suski.**

Nowo wybrani mszczonowscy radni w komplecie zebrali się na pierwszej sesji (7.05), by złożyć ślubowanie. Obrady, do wyboru przewodniczącego rady poprowadziła najstarsza z piętnastoosobowego składu – Barbara Gryglewska.

Podobnie, jak na pierwszych sesjach w wielu samorządach, radni zgodzili się na rozszerzenie porządku obrad o wybór wiceprzewodniczących rady.

Tajne głosowania rozpoczęły się jednak od wyboru przewodniczącego rady. Tu zaskoczenia nie było. Jedynym kandydatem do pełnienia tej funkcji był zgłoszony przez Marka Zientka – Łukasz Koperski, który za prezydialnym stołem, jak sam wyliczył, zasiada już od 28 lat. W głosowaniu uzyskał poparcie

14 radnych (jeden głos był nieważny).

W wyborach wiceprzewodniczących radni mieli na kartach do głosowania trzy nazwiska. Łukasz Koperski zgłosił dwóch kandydatów - Marka Zientka i Waldemara Suskiego. Obaj pełnili tę funkcję także w poprzedniej kadencji rady. Trzecią kandydatką, wskazaną przez Grzegorza Żółtowskiego była Barbara Korpus. Liderka komitetu wyborczego „Mszczonów to My” przepadła jednak w głosowaniu. Poparło ją 4 radnych, podczas gdy Waldemar Suski uzyskał 13 głosów, a Marek Zientek - 12.

Podczas wtorkowego posiedzenia radny miejskiej ślubowanie złożył również Józef Grzegorz Kurek, burmistrz Mszczonowa.

- Mam nadzieję, że współpraca burmistrz-radni będzie przebiegała sprawnie i że cała rada włączy się w realizację przedsięwzięć, jakie będą prowadzone na terenie gminy na rzecz mieszkańców - mówił tuż po zaprzysiężeniu Józef Grzegorz Kurek.

Źródło:

<https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/43611-lukasz-koperski-niezmiennie-przewodniczacy-rady-miejskiej-w-mszczonowie>